Hæc habeo quæ edi, quæque exsaturata libido

*Hausit, at illa jacent multa et præclara res-
[licta.*

rund. Græc. affect., pag. 671. Cicero epist. ad Pætum, Athenæus lib. XII, Plutarchus in *Erotico*, Hesi-chius Milesius, etc.

D (2) Νικολάῳ. Nicolai et Nicolaitarum historiam uberius pertrahat auctor, *Strom.* III, p. 456.

(3) Ἐκ παρατροπῆς. Hinc intelligi poterit, cur ψευδωνύμους Νικολαῖτας dixerint auctor *Constitutionum apost.* lib. VI, c. 8, et Ignatius interpolatæ *Epistolæ ad Trallianos* cap. 11, scilicet quia hi hæretici falso se Nicolai discipulos esse jactabant, φάσκοντες ἐαυτοὺς Νικολάῳ ἔπεσθαι, cum tamen ille sobrie admodum pieque vixerit. Porro quos defensores, quos etiam accusatores habuit Nicolaus, accurate exposuit Cl. Cotelerius in suis ad *Constit. apost.* locum jam dictum notis.

(4) Παραχρησθαι τῇ σαρκί. Pejore sensu hanc phrasin adhibet auctor *Constitutionum apostol.*, lib. VI, cap. 16: Ἄλλοι δὲ ἀναίδην ἐκπορευοῦσιν, καὶ παραχρησθαι τῇ σαρκί ἐδίδασκον, καὶ διὰ πάσης ἀνοσιουργίας ἰέναι. Alii sine verecundia scortari, et carne abuti docebant, et per omne nequiter factum voluntari. Suidas: Παραχρησθαι, πολὺ, σφοδρῶς συνουσιάζει, ἀκολάστως μίγνυται. Εἴρηται δὲ καὶ περὶ ἐκάστου

(5) Ταῦτ' ἔχω. Sardanapali epitaphium et latius,

Namque et ego cinis ecce, Nini rex maximus A Καὶ γὰρ ἐγὼ σποδός εἰμι, Νίνου μεγάλης Βασι-
[olim. [Λεύσας.

Non est enim omnino necessaria fruitio voluptatis, sed accessio et consequentia quedam naturalium necessitatum, famis, sitis, frigoris, matrimonii. Si itaque fieri posset, ut absque ea vel biberetur, vel alimentum susciperetur, vel liberi procrearentur, non posset ostendi alius ejus usus. Neque enim operatio, neque affectio, sed neque aliqua pars nostri est voluptas; sed vicarii ministerii gratia in vitam accessit, quemadmodum dicunt accessisse sales nutrimenti concoquendi causa. Ea autem effrenata, et domus administrationem vi sibi usurpans, primam generat concupiscentiam, quæ est a ratione alienum desiderium, et appetitus ejus, quod ei gratificatur. Ea Epicuro persuasit, ut philosophi finem poneret voluptatem. ✕ Divinam itaque rem is esse statuit, firmum ac stabilem carnis habitum, et certam de bona ejus valetudine spem. Quid enim est aliud luxus, quam intemperata liguritia, et opipara redundantia eorum, qui deliciis ac voluptatibus dediti sunt? Significanter scribit Diogenes in quadam tragœdia:

*Effeminatis queis mere ac fetentibus
Cor alligatum est usque et usque luxibus,
Qui nec laboris diligunt tantillum:*